

**Årsredovisning**  
för  
**Imaginary Imaging AB**  
559229-2642

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Svärd, Verkställande direktör  
2025-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Imaginary Imaging AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva medicinsk konsultverksamhet, men kan också bedriva konstnärligt skapande inom företrädesvis fotografi, litteratur och musik, samt även bedriva handel med och förvaltning av värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har fortsatt att expandera sitt kundnätverk, vilket förklarar det ökade nettorelseresultatet jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inget väsentligen förändrats avseende verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 077	1 189	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 096	513	-6	0
Soliditet (%)	74	78	94	100

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 915	302 697	<b>346 782</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		302 697	-302 697	<b>0</b>
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Årets resultat			636 029	<b>636 029</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 782</b>	<b>636 029</b>	<b>732 811</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	46 782
Årets resultat	636 029
<b>Totalt</b>	<b>682 811</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	82 811
	<b>682 811</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 076 768	1 188 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 076 768</b>	<b>1 188 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 720	0
Övriga externa kostnader		-366 315	-289 003
Personalkostnader	2	-610 041	-386 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-981 076</b>	<b>-675 683</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 095 691</b>	<b>513 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32</b>	<b>-244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 095 723</b>	<b>513 038</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-284 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-284 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>811 723</b>	<b>383 038</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 694	-80 341
<b>Årets resultat</b>		<b>636 029</b>	<b>302 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	175 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 307	3 766
Övriga fordringar		2 090	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 231	6 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>182 628</b>	<b>10 439</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 081 438	565 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 081 438</b>	<b>565 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 264 066</b>	<b>576 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 439 066</b>	<b>576 132</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 782	-5 915
Årets resultat		636 029	302 697
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>682 811</b>	<b>296 782</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>732 811</b>	<b>346 782</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		414 000	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>414 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 294	2 294
Skatteskulder		100 168	4 815
Övriga skulder		189 793	92 241
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>292 255</b>	<b>99 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 439 066</b>	<b>576 132</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	175 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö

Daniel Svärd  
Verkställande Direktör  
2025-02-10